UỶ BAN NHÂN DÂN
   THỊ XÃ CỬA LÒ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-NV
V/v thông báo Chương trình
học bổng toàn phần Chevening
            2025-2026

   Cửa Lò, ngày       tháng 8 năm 2024

              Kính gửi:
                                 - Các phòng, ban chuyên môn;
                             - Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc;
                                 - Ủy ban nhân dân các phường.

             Thực hiện Công văn số 2189/SNV-CCVC ngày 13/8/2024 của Sở Nội
vụ Nghệ An về việc thông báo Chương trình học bổng toàn phần Chevening, Ủy
ban nhân dân thị xã yêu cầu các phòng, ban chuyên môn; các đơn vị sự nghiệp
trực thuộc và Ủy ban nhân dân các phường:

- Thông báo cho cán bộ, công chức, viên chức của cơ quan, đơn vị mình có
nhu cầu tham gia ứng tuyển theo các nội dung thông tin đã được nêu rõ tại Thư
đề ngày 05/8/2024 của Đại sứ quán Liên hiệp Vương quốc Anh và Bắc Ai-len
(gửi kèm theo Công văn);

- Hồ sơ cần được hoàn thành đầy đủ qua cổng thông tin điện tử của
Chevening, http://www.chenvenning.org/vietnam chậm nhất vào ngày
05/11/2024 hoặc liên hệ với cô Mai Thu Hà, cán bộ phụ trách học bổng
Chevening tại Đại sư quán Anh theo số điện thoại 024-3936-0500 để được hỗ trợ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, NV.

  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
  KT. CHỦ TỊCH
  PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Quang Tiêu

http://www.chenvenning.org/vietnam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T10:15:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Võ Văn Thọ<thovv@cualo.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T16:58:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Phùng Đức Nhân<nhanpd@cualo.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-26T17:12:01+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T07:54:46+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T07:54:47+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T07:54:51+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!